Immediante eadem Inno Hadnili Solus Vadi Capnead
ad manus Inno Recynis pro tempore et loco illi ex: P. 113
prohibenda munera fuerat tunc contraventione Runci.
Decreti p[ro]fati ex non solutione p[ro]fati P[ro]f. Vadi
Capnealis subita atq[ue] P[ro]f. Perpetuo Bannitionis cu[m]
est Publicone tunc p[ro]f. Inno Super Inno Hadnili
li ex mixta eiu[s]dem Inno Recynis et lib[er]u[m] p[ro]f.
ob non solutionem p[ro]fati Vadi Capnealis Bannitionis et
intentionem causa ead[em] atq[ue] p[ro]f. Inno tunc Decreto
quod interesse eius Inno Hadnili tantummodo Lese
referens de p[ro]f. vide Lese extant, Deinde de p[ro]f.
Lese eiu[s]dem Vadi Capnead Lib[er]i adu[er]sarij p[ro]f.
tunc p[ro]f. et lib[er]um p[ro]f. causam p[ro]f. Inno
Punctum Decreti Bannitionis P[ro]f. Perpetuo
Bannitionis cum ip[s]ius Publicone quod interesse lib[er]i
ut in et tantummodo Inno Hadnili in toto cap[er]at manifestat
et annihilat lib[er]i et suis p[ro]f. tunc p[ro]f. totalis Lese p[ro]f.
tionis p[ro]f. Vadi Capnealis perpetuum imponendo
Lentium. Salva nihilominus ead[em] causa atq[ue] tota Inno
et Decreto Bannitionis quod interesse relegu[m] mult[is]
p[ro]f. ibi p[ro]f. lib[er]i Recynis et suis lib[er]is p[ro]f.
in vobis reservat.

Kornialet et Vbyss Roborata.

Omnes parentes personaliter coram Officio et Approband
Castren[si] Capitan[is] Premysliensi Inno sandus Franciscus
in Bratoboli Kornialet ab una et Martinus Vbyss
ab altera p[ar]te Lani in ead[em] excep[er]at exp[er]it atq[ue] p[ro]f.
Lani Inno sandus sub quibus p[ro]f. et p[ro]f.
recedendo p[ro]f. Castren[si] Capitan[is] Premysliensi
Inno sandus quod autem p[ro]f. attinet se cum suis
Lani lib[er]is suis p[ro]f. omnib[us] totaliter et

1174 plenarie incorporand et subyungend palam libere publicè
ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum Seorsim
supra inter se recognovit. Quia ipsi et quidem prefatus Insignis
Magister Leo et Insignis Wladislaus de Emigro p[ri]marum olim
Insignis Liliari p[ri]or anowski ad presentis et secundarum
Nepharum p[ri]or. Insignis Wladislaus fonsorale legmas nomine
pro suis rathabitione cauet ac se presentis in bit Se ac
suis successores in et sup bonis suis q[ua]nto omnib[us] ac
summis pecuniar[um] quibusvis habitis et habendis mu-
tuo et inuicem una Parbalteri ac p[ri]or vniuersis p[ri]or
misbunt et obligant presentis Interuam certam in Sede
expressentes et p[ri]or Insignis Wladislaus fonsorale suam
ratione certarum rerum et fonsorale in ead[em] Interuam p[ri]or
tentarum de auct[orit]ate data illis hui[us] p[ri]or hui[us] die h[ab]uerunt
in actu contenta conficit et conscripta manib[us] contrahendu
atq[ue] eund[em] Insignis Wladislaus subscriptam manib[us] et In-
signis et eund[em] Interuam de fonsorale p[ri]or Insignis
vniuersis p[ri]or obligamentis ac reuocatis q[ua]nto inuenerit
fonsorale tenere complere exequi ac inuicem lib[er] obser-
uare omnib[us] et singulis illis contentis tam in tot[um]
qm[ue] in quavis minima p[ar]te soluis q[ua]nto opus fuerit
satisfacere Interuam p[ri]or ad Insignis p[ri]or
Roborationem et Insignis p[ri]or ad p[ri]or Insignis
asam vniuersis in toto referendo. Insignis sub Wladislaus Mille Du-
centorum florenorum Solone calum p[ri]or p[ri]or Insignis
suis ob non complerem omnium et singulorum
Interuam p[ri]or tam in toto qm[ue] in p[ar]te fonsorale toties q[ua]nto
opus fuerit ad soluen[da] succumbendo. Nihilomin[us] inrat[us]
p[ri]or Insignis. Insignis Wladislaus debet et tenet p[ri]or
Se ac suis successores in et sup bonis suis q[ua]nto omnib[us]
ac summis pecuniar[um] quibusvis habitis et habendis

omnes

Memoratis Inno. Cornicet et eius Succer in dno. et obligat
senatus memoratam Inno. posteram suam vel in eadem
morte Succer illig ad approband per ipsam Inno. pro
Sententia Honorariam vel similitudis pro inter se fa:
ciendam ad aita quavis authentica Regnum Perpetui:
tatis in se habentia ad duere infra decursum Sex Septi:
manarum et personarum et tuere ab eis vel eius Succeribus
et omnia exequantur effiari Jos. Pubalis Amili et Scor.
Suo Nadio Nullo Quentorum Florentium Poluealia per
Eundem Inno. Vbi sic sue eius Succer memoratis Se:
nato Cornicet suo illig Succeribus ob non statuone mon:
ratis personis sua sue eius Succeribus pro tempore et loco su:
perius exp. sub ad solvend Succumbent. In quibus quid
Vado vel Nadio modo p. m. fo ad solvend Succumbent
realiqua principal. exp. facend Interdum p. dicit p. m. fo:
162 omnia non compl. complend citata exp. m. rata
Carb. vna p. m. fo tam intoto q. m. parte retentis vel
eius Succeribus ad iustam Partem alterius ea omnia sumiter
tenentur Succeribus Succeribus ad p. m. fo p. m. fo p. m. fo
Premissis facere Nullo supra d. quoad vidend. Spectat
mediante. Et per in omni p. m. fo termino tangit p. m. fo
Nare un. p. m. fo videre Nadium p. m. fo licere Inno. m.
p. m. fo p. m. fo favore ac omne iudicatum p. m. fo debet et tenet
Leg. ac suo Succeribus ad eadem omnia videt et obligat p. m. fo
Nullo terminum p. m. fo p. m. fo p. m. fo p. m. fo p. m. fo
Consequend. p. m. fo eiusq. terminis. Sen. p. m. fo p. m. fo
Infirmis p. m. fo p. m. fo p. m. fo p. m. fo p. m. fo
Intra de Lex. Regiam servitio militari ad p. m. fo p. m. fo
ad Eundem vel alio quibusvis dilatione et legalibus
impediment non differendo ad quicquid p. m. fo p. m. fo
deinde Offici. p. m. fo p. m. fo p. m. fo p. m. fo p. m. fo
dilacionem sibi non recipiendo Nullaq. p. m. fo p. m. fo

ac eandem Inquisitionem faciendis ac omnia omnia Sicut
 simplicibus vel implicatis euasione suspensa fatalibus iuris
 scripturae Terri bello conuentione, ac aliis quibusvis iuris
 remediis et defendendis non subterfugiendo nec modo alio
 quocumque euadendo. Illis subditis personalibus Reu:
 quibus ad omnia omnia mediocriter.

Lielonka Myskonstich Quiet.

Comparens personam coram Officio et Aho...
 Castren' Capitani Premislens' Innoce Paulus Lielon:
 ha Lang mente et cogere epi' a tem' Deho, Sui:
 bus Inndon' Sui quibusvis propriis et impetent modo
 ventem ad castren' Capitani Premislens' Innoce Paulus
 omnia testat et plenam incorporatione et subinde
 galam labore publico asserere et summa inuoluit sua ipse
 suo et Innoce Hedwigis hotelia Innoce Paulus
 rati habent conuentione facta in die Romae Innoce Paulus
 gnificus Vladislauum Marchionem in Minor Myskon:
 wlu' Palatinum protine Tendimrich ad p'dens ad p'rao:
 uen' atq; Annam Mohelantia Congel' Drahuen' Mosca:
 ceruam Mediceu' in p'rao Congel' ceruam p'rao de Sum:
 mit infrate p'rao Innoce Paulus Innoce Paulus
 Polonicum per supra Innoce et Magnificus Myskon:
 wlu' Congel' Innoce Paulus et supra p'rao Innoce Paulus
 glit' debiti coram Aho Castren' Capitani Leopolden' Suelit
 quibusvis authenticis Regni ad oblatum supra et p'rao ad
 tandem ead' supra Innoce Paulus Debitorum Castren' Leopolden'
 sue alia quau' authentica Regni. Altera Quorum Innoce
 Henricentium Octuaginta floren' ergo p'rao Innoce Paulus
 Polonicum innoce Paulus et supra p'rao Innoce Paulus
 rati Innoce Paulus et Magnificus Myskonstich Congel' Cordine